in s. v. sed nec affinitas et hanc sententiam tenet ibi tan. vinē, b. inno. et ho. alii q. tenent b. dictū q. tangit glo. dicunt q. absurdum est q. affinitas que est legitimū vinculum oriatur ex coitu damnato ideo dicunt q. ex huiusmodi coitu nō cōtrahitur affinitas. sed aliud q. tantundem valer. scilicet publice honestatis iustitia et b. innuit p̄. de crede. discretionē iuxta p̄n. v. et multe b. etiam innuit e. t. tuc in p̄n. nam affinitas est q. dam proximitas ex nuptiis. pueniens. ff. de grad. non facile. §. affines et §. sciendum. et hoc potest pbabilitate dici fm gof. sed cum predicta decre. tue in s. b. q. §. dixi fm hug. et sequa ea eius afferat manifeste. verius videtur illa sententia s. pecato et horiore iure consideratis non mereor affinitas appellari. et ideo ex tali affinitate non potest deferrī hereditas uel tutela et sic intellige p̄. l. non facile. §. affines. et §. sciendum fm host. ¶ in gl. fm leges in s. adde. caues tibi o canonista simplex ab eo q. b. le. et no. cum textis dicat. fmna coniugia si dicatur coniugia inter filios fratrum et sororum plane b. intelligit de romanis legibus que p̄mittunt matrimonio. s. in filios fratrum et sororum. et sic loquuntur b. iura alle. p. glo. si dicatur fraterna coniugia. t. inter fratres et sorores non dicunt b. de romanis legibus q. b. ibi non innenit sed forte apud gentiles tales leges innenuntur que matrimonio. p̄mittunt inter fratres et sorores et sic etiā intelligit hug. et la. b. etiam d. monstrat glo. sequens. ¶ b. itaq. quās. ii. ps. p̄iectus gen. xv. p̄uoauerūt gen. vi. de familia fideliū b. ideo sic exponit ut legatur in iuriis specialiis. p̄hibitione fuit postea facta inter iudeos ne viuis duceret vxorem de tribu alterius. sed tantus de p̄pha tribu. ne esset confusio tribū et hereditatis diuise in. xii. tribus. vnde talis lex p̄mulgata est p̄ moysen q. omnes viui ducerent uxores de tribu et cognitione sua ut hereditas permaneat in familiis nec cōmiseretur tribus. sed p̄maneat ut a domino ordinante sunt hug. hinc et v. audirent gen. xxviii. ¶ Exodi. xxxiii. hinc etiam v. separati iussit. i. cedre. x. et dic separari de facto cum nullum esset ibi matrimonium. eo q. b. domini p̄hibitionem contrabebat et disp̄ar cultus impedithebat. potuit ergo eisd̄ras talia matrimonia separare. q. nulla erant. nisi de solo facto et sic non obstat fidele consilium apli q. videtur contradicere. quoniam loquitur apli de illis qui dum erant infideles contra eorum matrimonium et postea alter illos est cōuerfus et adhuc est matrimonium inter illos fm hu. est et alia. iii. pars. elegit. math. ix. translata est ac. xiii. in peccatis oī dei. matrem. i. sinagogam. in huius v. sacramentū. i. significatio. hug. et quia v. respondet illi eāe quare copula talis fuit precepta oliz. b. de qualibet non tamē infidelit. sed de infidei sui. p̄hibitione in veteri testamento ita loqui superficialiter hu. illud. iii. pars. sed cū v. hec est fm̄a responsio hu. seruāda. i. ad coi. x. et quāq. v. u. ¶ et uero. q. d. sic respōderi quāq. et alii possit r̄ideri. s. quia sicut tē hu. apli. i. ad coi. vii. diligenti. xi. di. ecclasticaq. hu. ¶ in glo. b. ignē. ibi vide. ad. de. i. de igne. lingua. n. caldea d̄ ignis hu. ¶ in glo. filii. ibi seb. adde qui succedit loco abel. ¶ in glo. l. osce. ad de. iii. c. ¶ in e. glo. in s. adde. t. c. ¶ in glo. b. responder adde subiecti responsionem hu. ¶ Consanguineoz terminate. i. inter dicit et prohibite hug.

**Q**uestio. ii. t. iii.

Uia ergo. uel si v.

**D**e affinitate. i. consanguinitate que dicunt large affinitates q. ad eam per p̄finitatē. i. p̄sanguinitatem venitur. sic exponit. i. e. q. vii. hec fabubr. sic cōuerso. i. e. q. vi. fraternitas. obseruare ne quis in ea p̄gatur b. i. sub quādā obseruantia abstineret la. rerū. i. res que sunt in hereditate la. instrumentoz. i. per diffinitates legū sanctiones uel. i. per diffinitōes legū. per instrumenta testamentoz et codicilloz. hereditates differentiū. sancta. i. sumiter definiunt vel cūcitura b. vel dic

ideit sanctione quādā devoluta la. successionez ab intestato la. succederent ab intestato la. nisi cis nec hoc est ita verū. C. vnde vir et uxoz. t. C. de ep̄. t. de. si quis la. cogitatis nō dicit affinitatis quia nulli sunt ut dī. ff. de gradū. non facile. §. sed quando la. vnde dic. cognati. i. p̄sanguinitatis fm. b. ¶ in. i. glo. ibi. §. Item queritur. adde ibi dicit q. qui decedit. i. an. x. non dī. decedere. i. xiii. ¶ in e. glo. ibi. graduz. adde tangit quandā solutōem la. qui dicit q. greg. hic dicendo habuit respectū ad ius pretoriū q. p̄to statuit de cognitis. nam agnat tam iure pretoriū q. ciuiti succedebant vloz ad. x. gradū cognati tñi vloz ad. vii. ut in. §. b. alle. sed hodie sublata est hec dīta. C. de leg. here. auc. post fratres fm lau.

**D**omiunciones p̄sanguineoz si vis scire quid sit cōsanguinitas. dicas q. p̄sanguinitas est vinculum diuersar. personarū ab eodē stirpe descendentiū carnali propagatiōe contrāctū diuersar. personarū dictū est quia consanguinitas non nisi inter diuersas p̄sonas esse potest ab eodē stirpe dictū est. ut remouant affinitates inter quos q̄ quis sit vinculus non est tñi consanguinitas q. non ab eodē stirpe descendit utq. si abiciuntur eos ab eodē stirpe descendisse. q. ab adam uel noe stirpe appellari c̄ in cuius lūbis fuerunt nec septimū gradū olim et hodie quartū excesserunt. eamal. p̄pagoē dicimus p̄tractū ut remouat vinculum sp̄rituale q. est inter compatrios. cōp. ne filios ut etiā remouat vinculum adoptiōis quo ciuitis iurū artificiū ligat naturales filios et adoptiōis fm hu. et io. sed si queras an cōsanguinitas sit vnu et plura scias q. quidā dixerint q. est vnu et est in pluribus alii introduxerit q. est plura quoq. vnu est in isto et aliud in alio sic de ceteris ego autē credo q. cōsanguinitas sit vnu et illud sit tñi in vno et alia est p̄sanguinitas que ē ī me et alia que est in te et sic de aliis. due. n. p̄sanguinitates siue relationes sunt in me et in tñi quibus dicunt p̄sanguinitas. dī au te p̄sanguinitas a con. et sanguine quasi de eodē sanguine natu. fm hu. p̄bentur a nobis b. leges v. q. d. quia leges p̄bi entur ergo videamus qualiter et p̄mo videamus de legib. diuinis fm hu. ciuiti mīz est quomodo. pp̄ter peccati patris filii sunt infame. vel maledicti nāz iniquitate patris filii por tare non debent. b. i. q. iii. crimen. c. uidet. vnde dic non solū ciuiti. filios. licet etiā maledictos appellant. s. ipsos patres et sic redde singula singulis per totū. c. fm ray. vel dic q. filii dicunt maledicti quia puniunt. ar. xxviii. q. iii. c. sancti viri n̄ eni succedit parentibus. i. e. q. vii. quid est. vel respexit idio ma fm la. leges v. infames non credo q. incestuosi sunt infames ipso iure sed per sententiam fm hu. et lau. ar. contra. iii. q. iii. consanguineoz. de hoc dicam. i. e. de incestu. ¶ cos au tem. ii. pars.

**D**e propinquis affinitatē affinitas est. pp̄inquitas p̄sonarū ex coitu. pueniens omni p̄sanguinitate ca rens b. et la. quid de b. plene dīxi. b. e. q. in p̄n. z no. institu. de nup. §. affinitates. et ex eo q. b. dicit b. c. cum uxore videatur affinitas viro quare p̄mittitur matrimonio vti ad hoc ibi responder lo. q. non est affinitas sed affinitatis cā et b. latit probat b. littera.

**Q**ui propinquam. i. consanguineā. separat iudicio eccliesie alias uxores nisi ignoranter p̄rixerunt uel nisi cū cis dispensetur rōne iuuenilis calor. i. e. q. vi. si duo. xxxii. q. ii. interfecto. et. i. adolescentia hu. sed hosti. d. cit q. quilibet incestus impedit matrimonio de iure fm la. de hoc no. xxviii. q. ii. §. de penitentibus. c. x. de pe. et re. c. ii. ibi vide. ¶ nūl ignoranta.

**S**i quis accipiat. vide quod no. xxxii. q. ii. si quis i. si autem v.

**P**ro homine celauit. l. dī. ex penitentibus fm hu. tenebanū enim ipsi revelare et ita a peccato. p̄btere. ii. q. i. si peccarent. si tñi semper ignoraret. non peccaret. §. p̄t. q. ii. si virgo. sed b. ideo dī quia verisimile est q.

aliquando sciet et inhibetur eum cu ea remaneat fin b. brxi.  
**E**t dicit la. qd credendum est isti si iurct et sicut alie presumtoes et ita impeditur matrimonium ad uocez vnius ex spousal. preterea. ii. ibi. no. gof. qd tenue ar. impedit contrabendum. vobis autem suspicio dirimit tam contractuz. xxvii. q. i. dicit. sed de re. ex de eo qui cognosc. xlvi. vxo. sue. de illo loquitur de matrimonio iam hoc. Et no. qd la. et gof. no. in pte. de re. preterea. qd isti sic dicenti debet credere frater. et h. ar. b. vnius. c. quia tenet reuelare consanguineo ut h. dicit h. ibi tan. viii. t. b. no. h. viii. sed pns dictu est verius. ppter picalu anima. et est spiale ut ibi no. Inno. et idem tenet h. bu. dicit. n. qd si renelasset frater tenebat ei credere donec pfecte sciret vereitate et hoc. ppter ergo quod vertit in hoc casu et hoc si ex tenebas. nubat. ex hoc colligis qd eaz non cognovit postquam fuit cognita a fratre tunc enim propter incestu perpetuo. pbibit a coniugio sicut et ipsa mulier bu. mulier v. sciens de vitroz la. maneat nisi rone iuuenitis etatis cu ea dispense. i. e. q. vi. si duo. sed vir qui eam accepit non potest eam retinere qd non est matrimoniu ibi cu ante sibi esset affinitas in pmo genere et gradu affinitatis bu. Et de his vbo ignoranter. quidaz libri habent qui ignoranter sine non. quidaz vero habent cu eo si s. qui non ignoranter. si non est in lbi non respicit illud. c. qui ppinquam. q. d. b. verum est in scienter punctionis sed reliquae. evidentur loqui punctioni ut duo. c. pice. intelligunt de ignoranter punctioni et tunc sequitur. i. in lfa. item et non vnde sed verioz lia habet non quia supior. s. de ignoranter cōuinctis loqui. et ad hoc allegauit. c. et hoc quoq. de his vbo qui non ignoranter certa a pmissis duobus. c. ut sunt sequentia. c. et tunc congrue sequitur. vnde nam sequentia. c. de scienter coiunctis loquitur huius.

**D**illum preterea v. repetit qd dixerat ut addet et cofirmet bu. et ioff. vnitatem h. est redditio cause. h. s. hec causa non est sufficiens quia licet non est efficiens caro dum tamē despōsatio interuenisset non tamen aliquis illos posset contrahere cu aliis de consanguinitate alterius. xxvii. q. ii. si quis de sponsa. c. si quis vrox. et. c. si quis desponsauerit. ex de spon. sponsam. sed tamen non impedit affinitas sed publica honestas. ut in pte. c. si quis vrox. est ergo efficiens causa quo ad hoc ut ibi affinitas interueniat et impedit at fin. huius. Et in e. glo. in fi. addet dicit qd mixtum agit h. c. de consanguinitate et de pmo genere affinitas et bis idem dicit fin. bu. qui dicit qd ex hoc. c. aperte colligitur qd affinitas pma et consanguinitas equis passibus ambulant. vnde talis affinitas habet phibitionem vfoz ad illam gradum quem habet consanguinitas. ar. b. t. s. c. i. t. c. de. ppinqus. i. e. qualiter. ex d. consang. et affi. c. i. Et in glo. ergo ibi. h. dicit addet ar. h. s. c. q. i. c. i. ubi de hoc in glo. h. est ar. ibi plene dixi et ibi videtas podo dicto bu. facit dicti apostoli dicentes. qui adhucet meretrici vnum corpus cum ea efficiunt.

**D**e incestis. punctionibus scienter factis. b. nisi cu. h. s. nec tunc debent ptractare sed dispensatur cum eis incepta penitentia vel peracta si iuuenis sint uel timeretur lapsus incontinentie bu. incestos. ii. para. scienter alios incestuosos. sic. j. c. nec causa. in fine. deputandos sub. statutus hoc. hos enim v. censensus etiam alii sunt qui h. non ex primis sed dicit hec gratia exempli bu. si quis v. si quis v. germani fratres dicuntur qui sunt ex eodem patre quasi ex eodem fratre. germani qui sunt ex eadem matre quasi ex eadem genitrice manantes et fratres germani sunt qui ex eodem patre et eadem matre bu. et ad de quod dixi. xi. q. iii. ad mensa. de his sati dicit si. li. ix. et. c. agnati. ibi vide. si quis v. si quis v. auicul. auicul. est matris frater cui nomi forma diminuta videtur habere quia ab auro venire monstratur fin. iiii. aut patru. s. patru. frater patris quasi pater aliis fin. iiii. qd ita v. scilicet incestuosum adulteriu. pbibemus h. ita tam fortiter. vi. ca. s. statuta bu. fane. iii. para. Et in glo. s. ut remaneat. ad

de uel dic nubil. venie quo ad coniunctionem vel infamiam. s. ut recipiamus eos in coniunctionem uel quin sint infames et videat loqui de excōcitatia fin. bu. qui als non credit qd tales sint in famis nisi sint inde condēnati et si sint condemnati eoz infamia non remouet per penitentiam. ii. q. iii. s. hinc autem et hanc sententiam tenet la. prout no. s. e. q. c. ii. vbi etiam dicit qd tales sunt infames ipso ure infamia canonu. vi. q. i. infames. uel dic nubil. venie. i. remissio dum fuerint in peccato. quia in penitentibus peccata non remittantur. xxviii. q. ii. legat. C. in glo. consobrini. ibi filii. addet sic etiam dicit iiii. in li. ix. et. c. agnati. C. in glo. i. patru. ibi priuigna est. que ex alio patre natu est. et priuigna dici putat qsi priuigna quasi prius genita. virtus est qui vroxen ad alio viro filium aut filiam habentem dicit et dicitur virtus quasi nouitius qd a matre superduratur nouus fin. iiii. C. in e. glo. ibi. nuptias. addet dic clarus priuigna sue. s. patru uel auicul genit. tamen post nuptias patru uel auicul cu matre eius a qua prohibet propter publicam honestatem fed a genita ante non prohibet fin. bu. C. in glo. de hac. ibi quidam. addet ut b. y. C. in e. glo. ibi nullus. addet ubi de hoc. C. in glo. s. di. in fi. addet s. est grauius iudicatus. xxviii. q. i. non afferamus. C. in glo. i. antiquos. ibi pro opinione b. addet si habes. p. opinione bu. falsi est littera ut patet in eo quod ipse no. in. c. h. allegato imperfectiores sed debet esse b. C. in glo. ante incestum. in fi. addet ut. xxviii. q. ii. in adolescentia.

**D**ebis iussit. i. ad co. v. C. in. i. glo. ibi. expellebatur. addet huic. c. videtur ptra. s. de conse. di. i. epus nullus. sed dicit ut ibi no. t. s. c. ptoxi.

**D**ec eam maculauit ordine naturae. i. c. pxi. nature. Extraordinaria. C. in glo. i. circa natura. addet i. circa membrum ad hoc a natura concessum bu. C. i. e. glo. ibi palpitabat. addet dicas qd extraordinaria pollutio dicitur triplex. pma contra ordinem nature ut cu brutis alia contra ordinem iuris. ut cum qualibet muliere ppter vxo rem. alia ppter ordinem nature de hac agitur b. cum. s. seminā quis polluit tantum circa naturalia est casus. quidaz polluit quandam circa naturalia tantum non fregit claustrum pudoris nec intraverit queritur an consanguineus possit eam duocere. respondet qd sic. si de hoc costiterit. s. qd non intraverit et si non interuenient naturalis affectus fin. la. quidam dicunt qd h. dicit extraord. quasi extra ordinem nature facta. xxviii. q. vii. adulteriu uel potest dici extraordinaria pollutio. i. illicita. xxviii. q. iii. i. co C. in e. glo. impediret. addet quidam assertur hoc esse verum sine nota dubitatiois aliquius sumpto ar. a contrario butius littere que dicit. naturalibus. nam si non naturalibus fieret. i. in membro ad hoc a natura non cocessio demonstrat hec littera h. cos qd impedit. C. in glo. talis addet. s. que sit extra vulnus lau. C. in ea. glo. ibi. illius. addet et sic no. h. qd talis extraord. pollutio non consumat matrimonium. econatus tamē sponsi ad sponsam inducit publice honestatis iusticiam. ex d. sponsa. iuuenis. non tamē consumat matrimonium. extra co. ti. c. viii. ideo autem hec pollutio extraordinaria non inducit publice honestatis iusticiam quia est extra materialem affectum facta et ita loquitur hic in pte. de re. ex de sponsa. iuuenis. et c. viii. qd iuuenis interuenit conatus maritalis affectus. et ideo inducit ibi publice honestatis iusticiam fin. gof. qui ita no. in predicto. c. viii. C. in ea. glo. ibi. ad consumatorem. addet. s. qui non spermatifat ibi. vel si spermatifat non tamē in hoc casu dic bu. et la. per talem coitum vnitatem carnis non fieri nec sanguinis commixtionem nec impediri ob hoc consanguineos ab eius copula si de facto constare posset et hanc sententiamclare sequitur Inno. ex de eo qui cognosc. consag. vxo. sue. fraternitati. vbi dicit qd ad hoc ut contrahatur affinitas. necesse est sanguinis virtus fieri coniunctionem. ar. j. c. q. x. fraternitatis. vno fin. cum licet mulier semen emittat si vir non emittit non contra hanc affinitas. et facit ad hoc. xxviii. q. ii. c. lex diuine. v. oculū.

z no. etiā ipse Imo. ex de despon. impu. attestatiōes. q. etiā si mulier fuisse corrupta z non vir non tamē esset mario? nū consumatum. in pte. autem decre. fraternitati. secūda spō salia separantur non propter affinitatē sed propter publice ho. iusti. fm eū z istam sententia vlt. Imo. in hoc casu sequitur vincen. ex de spō. c. vlt. vbi dicit q. si quo solitus aliquam solutā defloraret. t. aperiret seras eius z non. pcederet ad se minis effusione? z constare posset cōsanguineus deflorato? non impeditur contrabere cum illa. idem si maritus deflo rauit uxore z ante cognitionē velit intrare religionē uel mōa steriū possit in veritate tamē possit ecclēsia opponere. ppter presumptōem nec h deficit ius sed probatio. ff. de statu bo. idem erit fm vlt. z ad hoc facit optime quod. no. hug. xxxi. q. iii. c. i. vbi dicit q. si sponsus z sponsa non sunt effecti una caro q̄nus sponsus corrupunt sive cognouerit sponsas non fit ei preiudicium ob hoc quā ab ea possit descendere sicut z si cognita non fuisse ubi etiā dicit q. sepe metus z voluntas fa ciunt ut mulier in p̄mixtione carnali semen nō emittat z tūc non efficitur una caro cum maleculo. ar. xxxii. q. ii. recrta. c. dominū. c. non potest. c. magis. sed cum hoc dubius sit semp presume q. sicut facta una caro fm eū. z vide quod dixi. lvi. di. naſci. xxxii. q. vi. bī qui matrimoniu. C in e. glo. ibi cō mixtio. addi. sub. que videtur requirēda ad hoc ut nascatur impedimentum. ut. xxvii. q. ii. lex diuine. palea est videoas.

**S**ed hoc quoq.

Ualiter negatiue intelligitur hug.

Ane consanguinitas. i. affinitas. hug. propria. i. circa cognitionē viri seruandā ab uxore ut nulli de il la consanguinitate iungant hu. parentela. i. consan guinitate hu. de lege nuptiā. i. carnalis cōmixtione. xxvii. q. ii. genuit. nam ea interueniente contrahit affinitas. i. consan guineoz viri z feminā z conuerso hug. odo in carne una sicut scriptū est zc. gen. ii. idcoq. zc.

z vir z uxor.

Eogeniez virūq. sexū apprehendit sic. iii. reg. xiii. xiv. xv. c. sic etiā nomine liberoz descendentes per utrāq. lineam designant. ff. de vbo. sig. liberoz. et no. q. progenies a prōnepote incipit vocari quasi poro post genitū progenitorēs antiqui quasi poro generantes cui vel prōnepo. q. si v.

**D**e consanguinitate. laicus. ii. pars cōcubiti videoas q. laicus licet possit habere concubinā si non ba ber uxorem sed dico q. potest si est vxo. xxxviii. dis. christiano. z. c. is qui alias nō licet. xxxii. q. iii. c. nemo nar rat ergo idem de quo quellum fuerit uel preferitum babens utrāq. et repellendus a cōcone b. z quicquid in ea que nō sit zc. xxii. q. iii. nemo. lau.

**T**ra copulatione.

**D**Ullus neq. v. sacerdote sub. ducat uxore z fm b. hoc est consilii z intelligi h de p̄mis nuptiis nam secūde nuptie non benedicunt. xxxi. q. i. de his. z ex de seū. nup. c. i. z. c. iii. z si sacrōlos benedicat secūda nuptias gra uter peccat ut satia colligat in predicto. c. i. nam si non peccat si ibi grauit in tali benedicōne non video quare tanta pēa imponeretur sibi. nam ut ibi pater fm boſti. licet ille capella nus suspendatur circa sedem apostolicaz. citra tamē non ab soluit. ar. ex de sen. ex. nuper. z est simile quantū ad hoc ex d̄ preben. graue. qui autem v. C p̄missis sed obvici. ii. ps.

**Q**uedam. h. c. habet. i. c. v. ad sedes in fine v. que nam fratris nomine fratris sive eius appellatione lozoz. cōtinē. ff. de pac. tres fratres. ff. ad sc. cō. trc. L. latus titius. §. mentia. z. l. vlt. ff. de le. iii. latus. §. quesitū. expimento cano. lvi. dt. si gens. lau. non posse sic crescere cu in. l. tale matrimoniu esset permisus z in. l. mofatica non effibitum nec etiā in cano. quia greg. non p̄cessit iustianū quod patet quia greg. eius autoritatē inducit. xi. q. i. de p

sona quare dicit q. soboles ex tali coniugio non potest suc cresce ad h dicit hug. q. ante erat inhibitiū a multis in cōo nibus qui iustiniani p̄cesserunt ut a fabiano z iuliano. ut ū. e. de propinquis. c. nullū. z no. q. dicit non posse suc cresce re. quod intelligit bu. inter christianos nam inter gentiles ta le matrimoniu non esset prohibitiū nec in veteri testamēto p̄ bibetur. necesse est. i. vnde. l. dī. domino la. quinta ista littera est corrupta vicio scriptorum. nam debet dicere in tercia uel quarta ut patet. i. c. q. v. ad sedem fm ioff. bu. sed idem mul tum. j. c. q. v. §. ecce.

**Q**uod scripsi. testis. lxi. dī. c. ii. in fi. si. xxvii. q. ii. sa ne. p̄fert v. item romanoz z h dicit quia potest ef se q. in ipsa permissione h fuisse publice protesta? fz. bu. qui agit. i. ad co. iii. infirma vna dictio est. i. fragili nō robusta bu. exeretur. i. dissipare z destrueret bu.

**D**intradicimus. vbi v. separetur ar. q. non valz ma trimoniu si contra zc. ut le. z no. §. xxvii. q. i. ut lex de h dicas. j. c. q. vi. videtur palea est dic ut ibi. hac auctoritate. sed gradus v. alii v. probent als prohibent. itē illud. ii. pars. simili v. sed illud. iii. pars. hincidz v. pascal v.

**D**oro t nouerit v. C illud autem. C demonstra tum. ii. pars. C modo queritur.

**Q**uestio. iii.

**O**n sanguinitas. idem au pars. De gradibus.

**S**uel precipit. prescribit. ū. c. q. iii. quādā lex. nam postmoduz ū. c. q. iii. §. sed idem ecclēsie.

**D**oro sententiā. gen. ii. c. propinquī consanguinei qui vero v. C parentele greg. ū. c. proxī.

**Q**uod autem. h. c. eisdem vbi inuenitur in fi. li. ix. ety. c. vlt. iuxta mediū equiuocationis. i. cuius den transcriptionis z impropositatis. non enim est ibi proprie equiuocatio. tunc enī esset ibi impropositatis bu. z est ar. fm lau. per equiuocationē quandoq. solui debere. cognati fm vulgare quoūdam loco. bu. cognatiōis. i. consanguinitatis z sic stricte accipitur hic cognatio. bu. leuis. q. leuis vir quia non tantū dīligit ab uxore mariti quantum ipē maritus. nec ipse cam tantū dīligit quantum maritus h. dī cit la. dī leuis quasi leuis vir. i. sinistre q. sēper habet se odio z banc expositionē videtur habuisse a pap. qui dicit leuis fra ter viri dicitus quasi a leua viri. uel leuis vir. i. sinistre. glos et declinatur glos ris. fm pap. speciale z in princi. c. dicitur q. dicunt cognati sed illud non est spēale nomen. sed cōmūne de oībus talibus potest dici. z dicitur in quibūdā loci. liez forte alicui magis attribuābūt istis q. alius bug.

Ramo de gradibus.

Questio. v. z. vi.

**I**n queritur. h. c. diuidi tur in. viii. pte. prima qua p̄bat per iii. c. q. consanguinei debent p̄putare pa rentelā z p̄gūndū uel seferandū ma trimoniu z sic dīligent parētē vicini anti quiores. io. de. C in. i. glo. ibi separat. addē ad hoc facit q. no. §. ii. q. i. si peccauerit frater. in. l. glo. in fi. in addi. que in cōp. dicit h. zc. in fine.

**Q**onsanguineos in finō epali uel. p̄uinciali fm antiqua tempa. cū cause tales in conciliis epoq. tra ctabant. j. c. q. multoz. in fi. z tota sinodus uel con cilii est loco vniū iudicis bu. z mater grā exempli hoc dī. q. idem est de tota p̄genie sed ex ordine loquendi inuit q. inter p̄sanguineos. ppinqūoz debent p̄poni. sed si pater est infamis uel seruus uel male opinoris tunctō dī recipi

cias testimonij in matrimonij sibi uel filio fm bug. C Si autē. ii. pars. C in glo. improprie ibi. nec ciuilis. adde dic q̄ questio siue causa matrimonialis non est. p̄prie ciialis uel ci uilis sed. pp̄prie c̄t ecclesiastica sp̄ualis. vnde ibi non iuraf de calunia. est tamē ciuilis uel quasi ciuilis qz ibi non agit tria liter. t̄ est quasi ciialis qz q̄nq̄s habet crīmē incestus sibi an̄ nexū qz ubi coniuges p̄banū slanguinei per sequens prō banū incestus si nū ignorātiā excusat. t̄ ideo forte dī quis i tali causa accusare ut hic t̄. i. c. pxi. sed multū improprie. t̄ ibi non accusat criminaliter nec directe probat ibi crīmē fm bu. t̄ hoc est quod tangit glo. sic improprie sumit in rubri. c̄ q̄ ma. accu. pos. vbi de hac materia satis no. gof. in sum. in p̄n. C in glo. b̄ referas. ibi. quidam. adde ut bug. cuius fuit hec sententia t̄ hoc ipse no. 3. c. in sum. in si. de hoc etiā no. i. c. notificam̄. in gl. i. accusatoribus. sententiā hu. multi tenet ar. i. e. si duo. t̄ hanc tangit vin. c̄ ut li. non p̄te. i. t̄ cam tenet put no. c̄t. de testi. quotiens. vbi no. q̄ hoc est sp̄ale in matrimonio. t̄ ad hoc inducit. j. e. notificamus. c. de parentela. c. ep̄us. hanc sententia c̄t̄ tenet hosti. qui dicit q̄ in matrimonio vniuersitatem inuenit accusator. t̄ testis. ut in p̄c. de parentela. c. ep̄us. t̄ hoc ipse hosti. no. c̄ qui ma. accu. pos. v̄r̄ iuxta si. vbi numerat. xviii. sp̄alia in matrimonio. quoq̄ aliq̄ no. b. in p̄c. c. c̄ ut li. non p̄te. c. i. plene no. v̄n. c̄t̄ de testi. licet ex quadā. ibi videoas. sed ar. quod dicit glo. b̄ sumit ex l̄ra. c. nam ex eo quod dicit. p̄sanguinitate coputat. innuit q̄ alius debeat esse accusator. t̄ alius testis. naq̄ in hac causa accusatorius est accusare sed testē coputare. t̄ hoc est quod vult dicens glo. ista i. p̄nci. quando dicit b̄ referas. ad testem t̄. C in glo. ante motā questionē. adde sed q̄n̄ dī mota q̄stio dicit v̄n. ex quo matrimonij intentio est c̄x. de offi. dele. p̄sumatōibus. ar. xxii. q. v. hoc videt. vel dic q̄ mota dicit post li. p̄te. aliter non sufficit ut moueat. hoc. n. sp̄ale est in querenda inofficioi testamēti. si. de inoffi. te. quēadmodū. alias nō v̄ mota. ff. rem. ra. ba. amplius fm v̄n. t̄ tan. ad hoc qd̄ legi. t̄ no. c̄t̄ de v̄. sig. ex parte. ii. v̄. no. gof. q̄ ante li. contef. non dī quis agere sed agere velle. ff. rem. ra. ba. quo eni. t. l. amplius p̄tere non dī lis mota effectivē nūl̄ c̄t̄ p̄test. q̄uis p̄ solā citatiōnē ante p̄te. fiat interruptu p̄scriptiōnē. C. de p̄cip̄. xxx. uel. xl. an. c̄ notissimi. t̄ p̄petuo iurisdictiōnē. c̄t̄ de offi. dele. gratiū. t. c. licet. fm gof. t̄ hosti. sed p̄tra hoc dicit gl. videt. j. i. c. ep̄us. sed dī cum tan. t̄ v̄n. q̄ b̄ intelligit de lite mota in iudicio. Sed que potest esse ratiō quare non admittat post mota litē. ad hoc respondent predicti tan. t̄ v̄n. q̄ per villā fama vadit t̄ aliquis potest audiēre a talī qui in fraudem dicit. sed secus si audiēret in aliis partibus. vel aliter hoc sit ppter fraudem. quidā eni faciebant sibi recitari a. pp̄iniquo. oxibus ut postea ip̄i iurarent se audiūsse ab eis. ut no. bu. j. e. de parentela. de hoc no. satis hu. j. e. ep̄us. ubi etiā no. de hoc p̄dicta glo. facit. p̄ decre. c̄t̄ de testi. licet ex quadā. ubi etiā no. hosti. q̄ si testis post motam litē didicrit. est a testimo nio repellendus ut ibi.

**D**icitur. hoc. c. sicut oīz c̄t̄ de matri. p̄tra. 3 interdi. eccl. c. i. sed hic est palea. 3 interdi. i. p̄bhibitione. diuine. i. canonis. x. di. video. tan. humane. C. dī le gi. non dubit. tan. p̄bhibitione. renente. ad huius declaratiōne dicas c̄i ala. t̄ tan. q̄ probatē mōnō q̄nq̄s a iudice. q̄nq̄s a iure. c̄i p̄bhetur a iure contrabī non debet. c̄tractū t̄i tenet nisi adiūciā in ipso iure q̄ p̄ta tenere non debeant. tunc eni p̄tractū ipso iure non tenet t̄ talis est illa p̄bhibitione. 3. e. q. iii. p̄tradicimus. t̄ alia iura circa affinitatē t̄ slanguini tate loquentia. c̄i vo a iudice. p̄bhet contrabī non debet. c̄ tractū tamē tenet semper nisi aliud impedit q̄s. p̄bhibitione nisi quicq̄s sp̄ale dicere volueris circa p̄bhibitionē summi ponti. ficiō qui est lex uel canon viuus. veritamē ut sciat ab ecclesia an in cōtinentiā debet p̄tractū matrimonij approbari uel n. t̄ sic distinguā. aut. p̄bhet ecclēsia adiecta causa aut sine cāe

adiectōe. si sine causa adiecta dēbet ecclēsia post tale interdi. c̄t̄ contractū matrimonij approbare incontinenti ac si eius auctoritate est c̄tractū. ar. xvii. q. ii. nos nouinus. si causa adiecta aut illa habet causā p̄petua p̄bhibitionē aut p̄petua p̄bhibitionē aut non. si non p̄petua tunc ut primo dēbet ecclēsia iam p̄tractū statim approbare. c̄t̄ de spon. du. tua. hoc. p̄ sequere ut ibi no. 2. adde qd̄ le. t̄ no. c̄t̄ de ma. p̄trac. 3 inter. eccl. c. ii. non est. xcvii. q. i. ut lex. ubi de hoc. t̄. 3. q. iii. c̄ tradicimus. t̄. xxxii. q. iii. non oportet. ii. vbi de hoc. quod dīc ut no. c̄t̄ de spon. duo. tua. t̄. x. di. video. ubi etiā dīxī. de sponsalib⁹ p̄ verba de p̄sent R. t. non vilpendat ar. aliqd̄ esse faciendū pro utilitate uitanda. ar. lxx. di. ep̄i. ala. serucl. c̄t̄ de pact. c. i. ii. t. iii. fidic̄. xxxii. q. i. mouet. educe. vi. q. i. q̄ crīmen. xxvii. q. v. tunc saluab̄. occasionē. ar. aliquid esse faciendū pro malo exemplo vitando. xvi. di. bene quidē. i. si. ff. de pecu. si quis alio. s. peculiū. Et no. q̄ pap. multas p̄t̄ bic causas. ppter quas dimisla sc̄da debet redire ad p̄orem que cause quasi sup̄flue sunt. sed illa est potissima quā nō potuit q̄ vez erat matrimonij cū p̄ma. ppter sponsalia p̄cedētia t̄ carnalē copulā subsecutā fm tan. ad hoc c̄t̄ de spon. de illis. c̄t̄ de con. appo. de illis. peccandi alias peccandi. q̄ au. tē. ii. pars. hoc quod sequit̄ ponit̄ pro grano. c̄t̄ qui ma. ac. pos. vide. quod p̄sequere. put ibi no. qd̄ autē hic p̄mittitur ibi est remotū. in dirimendo v̄. s̄l. v̄. quod vero v̄.

**D**otificamus viue alias viri. que alias qua. sup̄radi. cto. i. iuricūrādo. q̄ si. ii. pars. testaf. t̄ sic cōungium infamaf. iof. vel p̄z quā fm bug. vel dīc vel p̄o. i. fm iof. copetens exordiaria. forte dīcūt̄ quidā istud forte n̄ ponit̄ dubitatū sed assertiū. sic. xxvii. q. ii. admonere. cum suis. si. C in glo. ar. quod ibi. q̄ non. adde idē dīc la. C in glo. i. accusatoribus. in si. adde non est falsum fm id qd̄ no. iii. q. iii. c. i. in glo. ibi fed no. i. co. in sum. idē qd̄ dīc bic.

**E**st duo. si vo. v̄. relinquendi. simile. xxvii. di. habu. se. extra de vo. postulatis. ubi de hoc. nam c̄i occultū sit peccatū puniri non possunt. quid est ergo qd̄ dīc. i. se a luminib⁹. t̄c. infantes t̄c. sed dī ut ibi no. q̄ due glo. fuerat la. sed bu. dīc. segregatos. i. segregados. in famēs. i. infam andos. si. fe. ii. pars. C in. i. glo. ibi. confessio adde hoc. videoas quod no. 5. xxvii. q. ii. c. ii. in glo. ii. t̄ in sum gof. de clādesti. despō. s. h. sed queri. t̄ quod no. inno. c̄t̄ de presump. tertio loco. C in e. glo. ibi septima manu. ad de salua reuerentia dicens b. non dīc hoc. sed dīxī sic dīc co q̄ confessio p̄iugā non separat matrimonij nūl̄ adiūt publi ca fama sed t̄ si ipsi p̄iugēs confiterent̄ se. p̄sanguineos uel affines t̄ fama publica confirmat fides. prestito iuramento ab ipsiis cū septima manu. pp̄iniquo. sepabitur mōnō ut sit̄ frigiditate. ut in. c. b alle. requisiti. aliter co q̄ confessio non se pat fm bu. qui etiā dīc q̄ si isti non possunt habere iuramentales t̄ est fama publica. t̄ ipsi iurant debent separari t̄ in hoc casu sit idem in frigiditate t̄ potest dīc q̄ sp̄ale est in hoc casu q̄ c̄is credit̄ t̄ licet dicant pro se fm bu. C in e. glo. ibi alle. gant. adde s̄l. ut in p̄. decre. super eo. nam ibi turpitudinē suā allegabant nec p̄sentiebat fama publica co q̄ confessioni. sed tm̄ rumor. vicini. ad hoc enī ut confessio p̄udicit matrimonio plura intervenire oportet que per se plenā faciat probationē uel quasi. c̄t̄ de testi. p̄terea. de presump. tertio. v̄l dīc q̄ verbū posuit in ipsa decre. super eo. ibi tantū tollit p̄tarū vel hic loquit̄ de cōungendis. decre. de p̄iunctis. t̄ quelibet istarū solutionē per se sufficit fm tan. v̄n. t̄ p̄bi. vnde dicebat gof. in p̄c. decre. super eo. q̄ aliud est q̄s dīcāt̄ in ipsa decre. si adiungat̄ confessioni fama publica. ut in hoc. c. si duo. nec co dīc q̄ obstet turpitudiō agenti. ppter periculū aīe. simile c̄t̄ de testi. p̄terea. t̄ de re iudi. latō. sed q̄ rumor. incertus non inducebat aliquā cōjecturā ideo non separatur mōnō. ppter defectū probationē fm gof. quod dīcūt̄ est nō obstat turpitudiō in hoc casu. idē tenet. Inno. t̄ bo. c̄t̄ b. p̄ba. tertio.

**C**in e. glo. ibi. q. fama. addē rumor est quādū aliqua pars  
vicinē vñ dicit. fama est quando tota ciuitas dicit sive clā-  
mat fm hosti. vel dic clarissim rumor est p̄icularis assertio ex  
incerto auctore et sola suspicione. p̄ueniens ut in p̄e. de c. sup  
eo et rumor minus probat q̄d fama. nam fama est cōs. vicinie  
aclamatio. rumor vñ est cum pauci aliquid non tamē pub-  
lice dicunt. ut satia. p̄batur ex de regu. veniens. p̄pē p̄nci. et  
videtur in speculo. l. iiii. de notoriis cribis. §. nūc de rumor  
**C**in ca. glo. ibi. sufficit. addē alias fm quādū sola fama p̄  
se non sufficeret per id quod lc. et no. iiii. q. iii. sepe. et videtur  
q̄ fama per se probet. ff. de flu. l. i. §. p̄henne. ff. de testi. l. iiii.  
§. uerba ibi alias vñlū. et ff. de in lit. iuram. vulgo. ff. de ad-  
mī. tuto. l. vulgo. ff. de fun. instru. l. cū delanionis. §.  
afiam. ff. de usuca. non solū. §. i. ff. de here. iusti. pactus me-  
tius. ff. quis ordo in bo. pos. l. ii. C. de repu. aū. ibi posita.  
ar. atra. C. de o. rec. pro. iustissimos. sed ibi fama non ē vā  
et ideo contrariū ibi. p̄bari poterit. sed in pred. l. non poterat  
contrarium probari quare fama probat. vnde dicendū est fm  
mar. de fa. famam. p̄bare et si stari donec probet contrarius.  
super eo autem quod dī in l. p̄e. ff. de testi. et predicta. l. sepe  
ibi ueluti consentiens fama et. distinguere super quo fama co-  
sentiat. nam si poto a te hereditatē hu. tu vero excipit illū vī  
vere sola fama. p̄bata q̄ mortuus sit auero tibi exceptiones  
seculi si dico te mibi rem vendidisse uel hominē occidisse uel  
buūmodi. non enī sufficiat mibi p̄bare famā. et est ratio nam  
p̄mū. f. mox necessaria contingit. in auc. coll. i. de here. et sal.  
§. in omnibus. in fi. de pe. di. viii. c. fi. secundū vñ forte non. et  
ideo cū aliis p̄bat et in predictis legibus. vel dic q̄ in casib⁹  
fama consentiens cū assertione partis probat sed non semp  
hoc innuit illud ar. posuit in predictis legibus. vel dic alias  
idēt q̄nq̄. casus autē ibi sunt in. §. predi. afiam. C. de testa.  
l. i. iusti. c. testes. C. ne de sta. defunci. si mater. et fm hoc p̄t  
intelligi quod no. in predicto. §. verba. q̄ uero ibi no. q̄ fa-  
ma inducit semper probacionē intellige de ciuitibus seuf  
enī in ciuitibus. u. q. viii. sciant. et no. ex de testi. veniens. hoc  
totū ita scribū in Spec. rubri. d. noto. cūm. §. fame. ibi vide  
re poteris. **C**ece. hic incipit. ii. pars. ciuitismodi. ii. pars.  
accusatoris in rubrica dicit iof. notandum esse q̄ in hoc casu  
ordo iudicariū per omnes articulos non seruat. idēt est  
enī accusator et testes quod ex eo videri potest q̄ accusatoris  
et testis idēt est iuramentū fm gof. de hoc no. §. e. q. c. i. q̄  
dicit iof. de iuramento colligis ex ista rubri. et sequē. sed hug.  
aliter intelligit ut dicam. j. c. prox.